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

zz 2-ком. кв-ра, на площади 
Ленина (56,3 кв.м., 6 эт). Тел. 
8-917-77-74-534

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 17 
(3/3 эт., евроремонт, пл/окна, но-
вые двери, с/у кафель, 2 балкона). 
Срочно! Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(2/9 эт., пл/окна, ремонт, квар-
тира светла, и теплая, все в ша-
говой доступности). Срочно! Тел. 
8-996-40-37-596

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(6/9 эт., 47 кв.м., ремонт, остается 
мебель). Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 
(6/9 эт., 48 кв.м., ремонт) - 2,9 м/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (45 
кв.м., 2/9 эт, х/разд, балкон - 6 м, 
ремонт). Тел. 8-937-35-87-845

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 А 
(67 кв.м., 2/9 эт, косметика). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 
4 (53,5 кв.м., 2/9 эт., новострой-
ка, черновая) - 2,8 м/р. Торг. Тел. 
8-927-33-38-197

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 4 
(54,3 кв.м., 6/9 эт., ремонт, лами-
нат, с/у кафель, нат. потолоки, ин-
див. отопление) - 3,580 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, р-н Автовокза-
ла (45 кв.м., 2 эт.) - 2 м/р. Тел. 
8-987-05-24-848

zz 2-ком. кв-ра, р-н ЖЭУ-7 
(43,9/29,5/5,7 кв.м., 1 этаж, ка-
премонт дома, благоустроенный 
двор) - 2,580 м/р. Торг. Собствен-
ник. Тел. 8-927-94-51-034

zz 2-ком. кв-ра, р-н Нефтяного тех-
никума (47 кв.м., к/разд., окна во 
двор, высокие потолки) - 1,8 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-35-85-718

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 
(1/5 эт., 47 кв.м., уютная, свет-
лая, теплая, чистая). Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 22 
(1/5 эт., 53 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 3 (2/2 
этаж, 62 кв.м.) - 3,450 м/р. Тел. 
8-917-75-62-228

zz 2-ком. кв-ра, ул. Клинова, 9 
(5/9 эт., 58 кв.м., л/з, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 23А (5/5 эт., 41 кв.м., пл/окна, 
ремонт). Отличная цена! Звоните - 
1,999 м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Королева, 9 
(8/9 эт., 22 кв.м.) - 590 т/р. Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 
4 (ремонт, ламинат, ПВХ, с/у в 
плитке, 42,9 кв.м.) - 2 м/р. Тел. 
8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 
центр (3 этаж, 44.4 кв.м., евроре-
монт, никто не жил, новая кухня, 
кондиционер, двери качествен-
ные). Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
56 (64 кв.м., ремонт) - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-30-52-409

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насыро-
ва (новый дом, 35 кв.м., 4 этаж, 
ремонт, остается кух. гарнитур) - 
2,490 м/р. Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 10 
(1/5 эт., 62 кв.м., автономка, ре-
монт, две лоджии) - 4,3 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 6 
(53 кв.м., 3/3 эт, черновая отдел-
ка). Тел. 8-927-63-99-616

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 14А (45 кв.м., 3/5 эт., балкон, 
планировка смежная, дом по-
сле кап. ремонта) - 2,3 м/р. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
162 (1/4 эт., 46 кв.м., новый дом, 
ремонт, с/у кафель, нат. потоло-
ки, кух. гарнит.) - 2,480 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 
(центре города, 5/5 эт., 44,2 кв.м., 
к/разд.). Тел. 8-937-83-00-861

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 63 
(4/5 эт.). Тел. 8-937-84-31-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 79 (5/9 эт., 53 кв.м., ремонт, 
ленпроект, большая лоджия, 
тамбур большой) - 3,350 м/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 14 
(3/4 эт., 63 кв.м., пл/окна, 2 б/з.). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сверлова, 12 
(к/габ., 55 кв.м., центр) - 2,790 м/р. 
Тел. 8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 
(43,5 кв.м., 4/4 эт.) - 1,990 м/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz 2-ком. кв-ра, ул. Совет-
ская, 12 (45 кв.м., 5/5 эт). Тел. 
8-927-63-99-616

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 
(52 кв.м., 2 эт., б/з, без ремонта). 
Срочно! Тел. 8-937-84-82-042
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6 (2/2 
эт., 51 кв.м., ремонт) - 2,780 м/р. 
Тел. 8-927-33-77-882
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
8-937-83-32-005, 8-937-47-47-482

zz Дом, Туймазы, Тубанкуль. Тел. 
8-937-84-11-525

zz Дом, Уруссу (22 сотки) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с вашей до-
платой. Тел. 8-937-59-98-175

zz Дом, Уруссу, центр (бревен., 
индив. отопление, ремонт, 75 
кв.м., гараж, сарай, 2 погреба. Ря-
дом магазины, садик, школа) - 2,3 
м/р. Торг. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Уруссу, центр (бревенча-
тый + кирпичный пристрой, вода, 
свет, газ, удобства в доме, требу-
ется ремонт. На участке распо-
ложена баня, гараж. В шаговой 
доступности рынок, автовокзал, 
школа, садик, магазины, семей-
ный парк, бассейн) - 1,2 м/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Уфа, Кировский район 
(130 кв.м., гостиная, 4 спальни, 
с/у, душевая, кухня-столовая, тер-
раса, гараж, 7 соток. Продается 
срочно по сниженной цене) - 4,5 
м/р. Тел. 8-927-08-36-518

zz Дом, Уфа, Кировский район 
(300 кв.м., 4 спальни, столовая, 
кухня, 2 с/у, душевая, гостина-
я-высота потолков от 2,5 до 4,2м, 
плиты перекрытия ж/б, терраса, 
веранда, погреб под верандой, 
гараж в цокольном этаже, 7,5 сот., 
рядом участок 6 сот., который 
тоже можно купить). Продается 
срочно по сниженной цене - 6,5 
м/р. Тел. 8-927-08-36-518

zz Дом, Шаран (47 кв.м., 18 со-
ток, газ, свет, асфальт до дома, 
1 собственник, документы го-
товы, все рядом) - 650 т/р. Тел. 
8-905-02-27-384

zz Дом, Шаран (72,7 кв.м., 15 со-
ток, дерево + кирпич, отопление 
газовое, х/г вода, с/у, душевая, 2 
комнаты, просторная кухня, в ван-
ной теплый пол, улица широкая, 
спокойная, соседи спокойные, 
до центра 1 км, все в шаговой до-
ступности) - 2,350 м/р. Торг. Тел. 
8-922-63-27-694, 8-917-04-79-407

zz Дом, Шаран (77 кв.м., 24 сотки, 
баня, гараж, канализация, д/сад и 
школа рядом). Тел. 8-962-53-12-
400, 8-927-31-48-430

zz Дом, Шаранский р-н, Нижнеза-
итово, ул. Горная, 3 (80 кв.м., 53 
сотки) или меняется на 2-ком. кв-
ру, варианты. Тел. 8-937-33-87-399

zz Дом, Ютазинский район, с. Тач-
кичю. Тел. 8-919-62-18-543

zz Дом, Ютазинский р-н, 18 км 
от г. Октябрьский (32 кв.м., х/г 
вода, душ, туалет, газ, баня, 32 
сотки). Тел. 8-937-34-92-747, 
8-937-34-58-287

zz Дом, Ютазинский р-н, Байля-
рова, 2 км от Уруссу, 17 км от го-
рода (62,2 кв.м., 30 соток). Тел. 
8-937-61-06-013

zz Дом, Ютазинский р-н, Байряка 
тамак (120 кв.м., большой, вы-
сокий, с/у дома, 40 соток, вода, 
свет) - 500 т/р. Тел. 8-967-36-90-
940, 8-927-49-09-161

zz Дом, Ютазинский р-н, Байря-
ка, ул. Вахитова, 17 (50 кв.м., газ, 
вода, 30 сот., сад, хоз. постройки, 
баня). Тел. 8-927-48-11-099

zz Дом, Ютазинский р-н, Екатери-
новка, 10 км от города (дом ста-
ренький, 35 соток, есть свет, газ). 
Тел. 8-919-15-95-646

zz Дом, Ютазинский р-н, Яссы Ту-
гай (40 кв.м., 20 соток, кирп. гараж 
20 кв.м., баня, сарай) - 300 т/р. 
Торг. Тел. 8-937-00-96-621

zz Таунхауз, Туймазы, ул. Южная, 
17. Тел. 8-937-16-36-888

zz Участок, Бавлинский р-н, Алек-
сандровка (26 соток, ровный, бу-
дут проводить газ вдоль участка) - 
600 т/р. Торг. Тел. 8-937-15-86-062

zz Участок, Бавлинский р-н, Кзыл-
Яр (10 соток). Тел. 8-958-62-57-787

zz Участок, Бавлинский р-н, Кы-
зыл Яр, возле школы (ИЖС, 10 
соток ровный ухоженный, есть ту-
алет и фундамент под баню). Тел. 
8-927-33-16-577

zz Участок, Бавлинский р-н, 
М. Бавлы (20 соток). Тел. 
8-937-58-97-896

zz Участок, Бавлинский р-н, Ст. 
Чути (10 соток, рядом Ик, жи-
вописный уголок, ровный, ухо-
жен, коммуникации рядом: 
газ, свет). Тел. 8-937-59-33-383, 
8-927-23-32-041

zz Участок, Бавлы, ул. Яктыкуль-
ская (23 сотки, дом, баня, хоз. 
постройки, плодоносящие ябло-
ни, вишни, слива, малина; рас-
положен в тихом экологически 
чистом месте, вокруг лес). Тел. 
8-917-25-43-499

zz Участок, Туймазинский район, 
Уязытамак, ул. Розовых закатов, 
10 км. от Октябрьский (живопис-
ное место с красивой природой, 
рядом протекает река Ик, ровный, 
квадратный, электричество, вода 
есть, запланировано проведение 
газа на 2022 г., вся инфраструктура 
для жизни, школа, садик, магази-
ны) - 330 т/р. Тел. 8-927-33-22-976

zz Участок, Туймазинский р-н, Бу-
лат (с маленьким домом для про-
живания). Тел. 8-927-94-71-506

zz Участок, Туймазинский р-н, 
д. Киска-Елга (12 соток). Тел. 
8-937-31-53-626
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zz Участок, Туймазинский р-н, 
Исмаилово, ул. Рябиновая (12 
соток, есть фундамент, по улице 
свет, газ, в собственности). Тел. 
8-927-92-86-591

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туймазы (15 
соток) - 270 т/р. или меняется на 
авто Лада 2018-2020 г/в. Срочно! 
Тел. 8-917-79-52-759

zz Участок, Туймазинский р-н, Кы-
ска-Елга, ул. Мира, 16 (20 соток, за-
дняя часть). Тел. 8-962-54-37-645

zz Участок, Туймазинский р-н, Ле-
онидовка, ул. Дачная (21,5 сот-
ки, скважина, хороший желез-
ный забор). Тел. 8-927-96-88-096, 
8-927-94-86-676

zz Участок, Туймазинский р-н, Но-
вые бишинды (17,5 соток, новая 
баня 6х4 м (недострой)) - 550 т/р. 
Тел. 8-927-23-88-821

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Нуркеево, ул. Сельская (ИЖС, 10,5 
соток, угловой с пожарным проез-
дом шириной 15-20 метров, раз-
меры 30х35 м., чем удобен для 
постройки строений или деления 
на два участка. Есть электриче-
ство, газ, должны провести в бли-
жайшем году ц/водоснабжение. 
От асфальтированной дороги 200 
м, дорога отсыпана. Улица жилая. 
Спереди участка посадка деревь-
ев). Возможна продажа по ипоте-
ке. Тел. 8-937-30-47-122

zz Участок, Туймазинский р-н, Ст. 
Туймазы (10 соток, фундамент 
10х8 м, эл-во 380 В, разрешение 
на стр-во). Тел. 8-937-31-59-170

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (10,5 соток, ров-
ный квадратный, документы к 
продаже готовы) - 330 т/р. Тел. 
8-937-15-80-117

zz Участок, Туймазинский р-н, Уя-
зытамак (ИЖС, 8 соток, ровный). 
Тел. 8-937-36-21-430

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (правильной формы, 
ровный 9 соток) - 950 т/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz Участок, Туймазы (12 соток, со 
строениями). Тел. 8-917-42-91-240

zz Участок, Ютазинский р-н, Ка-
клы-Куль, 7 км от Уруссу (10 соток, 
новый, рядом лес). Недорого. Тел. 
8-937-61-06-013

zz Участок, Ютазинский р-н, разъ-
езд Исметово (30 соток, хорошая 
земля чернозем, вкусная вода 
родниковая, рядом озера, хо-
рошее место для дачи и отдыха, 
много красивых домов уже по-
строенных по улице дачи). Недо-
рого. Тел. 8-937-61-06-013

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бокса, 
каждый 6х10 м., 7 соток, зем-
ля в собственности). Докумен-
ты готовы. Возможен обмен 
на легковой автомобиль. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под биз-
нес, Бавлы (100 кв.м., вода, 
канализация, электричество, 
газ, со стоянкой, 9 соток). Тел. 
8-919-62-08-271

zz Здание, Ермекеевский р-н 
(кирпичное, 96 кв.м., газовое ото-
пление, 380 В), можно под жи-
лое. Рассмотрим вариант обме-
на на авто. Тел. 8-937-34-98-904, 
8-927-95-74-005

zz Продается или сдается в арен-
ду продуктовый магазин «Берез-
ка», Бавлы, центр, ул. Пл. Октября, 
9. Тел. 8-906-12-03-805 (Наталья)

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Комната, ул. Луначарского, 2 

(13 кв.м., 2 эт) на участок или дру-
гую подобную комнату. Варианты. 
Тел. 8-937-85-38-025

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и ком-
ната ул. Королева, 13 на 2-ком. кв-
ру в старой части города, р-н гим-
назии № 2. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, р-н Уюта (32 кв.м., 
9 эт.) и 3-ком. кв-ра, центр, р-н 
Универмага (58 кв.м., высокие по-
толки, подвал) на дом в старой ча-
сти города. Или 3-ком. кв-ра про-
дается. Тел. 8-927-30-12-006

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(3/4 эт.) на 3-ком. кв-ру в цен-
тре по договоренности. Тел. 
8-996-10-80-321

zz 3-ком. кв-ра, центр, р-н Универ-
мага (58 кв.м., высокие потолки, 
подвал). Тел. 8-927-30-12-006

zz Дом, ул. Луговая, р-н церкви 
(100 кв.м., 7 соток, гараж, баня, са-
рай) на 1-, 2-, 3-ком. кв-ру с вашей 
доплатой. Тел. 8-937-35-00-922

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 на 1 квартиру и дом 
в деревне вблизи города. Тел. 
8-987-49-48-851

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Туймазы на 2-ком. 

кв-ру в г. Октябрьский, или прода-
ется. Тел. 8-917-44-02-307

zz Дом, Туймазинский р-н, Кызыл- 
Буляк (новый, 122 кв.м., с мансар-
дой) на 2- или 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-917-79-52-759

zz Дом, Уфа, Кировский р-н (300 
кв.м., 7,5 сот.) на квартиру с Ва-
шей доплатой или продается. Тел. 
8-927-08-36-518

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz Квартиру в 34 мкр. Тел. 

8-937-15-57-437

zz Производственное помеще-
ние, с отоплением под произ-
водство, 80-100 кв.м., с удобным 
подъездом для погрузки и выгруз-
ки. Недорого. Тел. 8-937-83-20-
597, 8-917-80-55-494

zz 1-ком. кв-ру желательно на 1 
этаже. Тел. 8-927-23-47-237

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz Две комнаты в 3-ком. кв-ре, пр. 

Ленина 55, возле ресто-бара «Сыр 
в масле». Тел. 8-987-24-50-226

zz Комната - студентам, в лучшем 
общежитии города, ул. Сад. коль-
цо, 71 (есть мебель, телевизор, хо-
лодильник) - 6 т/р. все включено. 
Тел. 8-937-50-01-130

zz Комната (18 кв.м., обстав-
ленная, вода в комнате). Тел. 
8-937-84-35-197

zz Комната, 25 мкр. (с мебелью). 
Тел. 8-937-35-51-090

zz Комната, 29 мкр. (м/семей-
ка, на длительный срок). Тел. 
8-927-34-71-692

zz Комната, пр. Ленина, 16 (5/5 
эт., 30 кв.м., мебель, техника). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Комната, ул. Королева, 11 
а (12 кв.м., меблир.) на длит. 
срок, студентам – 5 т/р. Тел. 
8-927-32-97-165

zz Комната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 4/9 эт., мебель, холо-
дильник, телевизор) - 5 т/р. Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 5 (12 
кв.м.) - 5 т/р. Тел. 8-927-08-09-500

zz Комната, ул. Кортунова, 14 (1/9 
эт., 14 кв.м., частично мебель) - 
4500 руб. Тел. 8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 2 эт., рядом с Нефтяным уни-
верситетом). Тел. 8-937-15-85-614

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., 2/9 эт., теплая, пл/окно, 
душ/туалет на 2 комнаты) - 4 т/р. в 
месяц. Тел. 8-937-16-08-029

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(меблированная, на длительный 
срок). Тел. 8-937-30-10-154

zz На подселение в 2-ком. кв-ру, 2 
женщины без вредных привычек. 
Тел. 8-937-48-21-211

zz 1-ком. кв-ра, (меблир.,1 высо-
кий эт, лоджия). Тел. 8-987-10-71-
670, 8-937-16-86-730

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (4 эт., 
меблированная, лифт, стир. ма-
шина, микроволновка). Тел. 
8-937-35-00-711

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (но-
вый дом, частично мебель). Тел. 
8-927-08-88-727

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 15А (ча-
стично меблированная, холодиль-
ник, стиралка) на длительный 
срок от 5 т/р. + квартплата. Тел. 
8-927-08-11-930 (Владимир)

zz 1-ком. кв-ра, в новом доме 
(без мебели) на длит. срок. Тел. 
8-937-34-90-122

zz 1-ком. кв-ра, р-н Башкирии (ре-
монт, на данный момент пустая, 
можно привезти мебель по ваше-
му желанию, 3/4 эт.) - 8,5 т/р. Тел. 
8-937-15-85-636

zz 1-ком. кв-ра, р-н Стоматологии 
(2 этаж, на длительный срок). Соб-
ственник. Тел. 8-919-61-05-224

zz 1-ком. кв-ра, ул. Королева, 15 
(52 кв.м., в пешей доступности 
строительный и нефтяной кол-
леджи, частично меблирован-
ная) на длительный срок. Опла-
та ежемесячно 7 т/р. счетчики 
воды. Или продается - 1,5 м/р. Тел. 
8-917-91-72-038

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го, 8 (меблированная, на дли-
тельный срок, оплата по догово-
ру) - 8,5 т/р. + газ, свет, вода. Тел. 
8-927-34-60-448

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(4/5 эт., мебель, быт. техника). Тел. 
8-937-47-36-100
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zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (4/9 эт) на 
продолжит. срок. Тел. 8-927-96-
76-901, 8-917-78-13-705

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (5/5 эт, 
меблир.), рядом школа № 8, 
ОКСК, ОНК, магазины, МФЦ, сбер-
банк. Тел. 8-927-33-04-133

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр. (мебель, 
на длительный срок). Семейным. 
Тел. 8-937-32-68-555

zz 2-ком. кв-ра, в новом доме 
(без мебели) на длит. срок. Тел. 
8-937-34-90-122

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 
(67 кв.м., меблированная, холо-
дильник, стиральная машина, 
кух. гарнитур, не студентам, и 
не иностранцам) - 14,5 т/р. Тел. 
8-917-44-92-117

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 79 
(1/2 эт., для проживания все есть). 
Тел. 8-927-04-74-744

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (меблиро-
ванная) - 15 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-31-49-300
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